
PROTOKOLL ROCKBACK LINEDANCE CLUB 

Slemmestad 05.03.25 

Tilstede:  

Terje Øberg 

Ann-Kristin Sunstad 

Lena Sandvold 

Lisbeth Freestone 

Tine-Marie Hildisch  

Det ble dag bestemt ved møte å stifte Rockback Linedance Club, heretter forkortet til 
RLC. Klubben skal fremme moderne Linedance danseformen og drive kontaktskapende 
virksomhet mellom klubber i inn og utland. Holde Kurs og arrangementer. 

Vedtekter er laget og vedtatt. 

Syrets sammensettning:  

Terje Øberg (Stifter og Leder) 

Ann-Kristin Sunstad (Nestleder og Kasserer)  

Lena Sandvold (Styremedlem) 

Lisbet Freestone (Styremedlem)  

Styret sammensettning er vedatt på møte 05.03.25 

  

Rockback Linedance Club skal ta over og drive Rockback Linedance etter Hildisch 
Rockback. Siden navnet, logo og kurser allerede er vel etablert tar RLC bare over og 
viderefører dette.  

RLC tar over domenet og eierskap av hjemsiden rockback.no, Tine Hildisch som eier av 
Hildisch Rockback beholder 2 mail adresser i domenet. Disse er: tine@rockback.no og 
Vollen@rockback.no.   

RLC skal leie alt utstyr her under 2 x aktive høytalere, 1x bærbar aktiv høytaler, 1 x sett 
med 2 stk trådløse mikrofoner og PC med musikk og dj program av Tine Hildisch.  
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Skader eller ødelagt utstyr som skjer på kurs og arrangementer under regi av RLC, skal 
dekkes av RLC. 

Skader eller ødelagt utstyr som skjer ved privat bruk av Tine Hildisch, skal dekkes av 
Tine Hildisch.  

Sum for leie settes til 2000,- pr sesong - Vår + Høst - 4000,- pr kalender år.  

RLC skal opprette medlemslister og medlems Kontigent blir satt til 350,- pr kalender år. 
Treningsavgifter for kurs ligger i eget vedlegg.  

RLC skal holde kurs, som tidligere Rockback Linedance -  Mandager og Onsdager.  

Ved oppstart av RLC vil første kurssesong begynne i August 2025 

Kurssted vil være: Sydskogen Grendehus  

Hoved instruktør: Tine Hildisch  

Hjelpe Instruktør: Ann-Kristin Sunstad (Nestleder)  

Hjelpe Instruktør : Susan Roberts-Eriksen  

Hoved instruktør har ansvar og full råderett over kurs i regi av RLC, dette vil si at 
hovedinstruktør selv velger hvordan kurs blir gjennomført og undervist. Styret skal ikke 
gå inn og styre dette. Videre har hovedinstruktør ansvar for å plukke danser, finne 
musikk og gjennomføre kurs. Hovedinstruktør plikter å møte og gjennomføre avtalte 
kurs, ved sykdom skal hjelpe instruktør stille som instruktør evt styret hjelpe til og sørge 
for at kurs blir gjennomført. Ved lengere sykdom må sykemelding fremlegges. 

Hjelpe instruktører skal være til en hjelp og støtte til hoved instruktøren under kurs og 
skal kunne ta over og gjennomføre kurs hvis hovedinstruktør er syk eller på annen måte 
forhidret fra å holde kurs.  Instruktør og hjelpe instruktør plikter å møte på alle 
kurskvelder og holde seg oppdatert og følge planen som er lagt opp for sesongen. (Dette 
gjelder ikke hjelpe instruktør Ann-Kristin Sunstad- da hun har bosted i Kongsvinger. 
Ann-Kristin skal holde seg oppdatert og følge planen hovedinstruktør setter opp, men er 
ikke pliktet til å møte på alle kurskvelder)  

Hvis hovedinstruktør og Hjelpe instruktør er forhindret fra å komme på samme 
kurskveld, skal medlemmer av styret så langt det lar seg gjøre, sørge for å gjennomføre 
kurskvelder. Dette vil da bli en type sosialdans, der medlemmer/elever kan danse 
gjennom de danser de har hatt.  Dette blir opp til styret å vurdere om lar seg 
gjennomføre.  



Kompentasjon/Lønn Hovedistruktør : 10.000,- pr år ( 5000,- pr sesong) + kompensasjon 
i henold til vedtekter. 

Kompensasjon/Lønn Hjelpe Instruktør: 5.000,- pr år (2500,- pr sesong) + kompensasjon 
i henhold til vedtekter. 

Hvis Instruktør/hjelpeinstruktør har styreverv, gjelder kun kompensasjon i henhold til 
vedtekter, da medlemmer av styret ikke kan motta lønn.  

Styret inviterer til medlemsmøte før oppstart av kurs i August – planlagt medlemsmøte 
settes til mai/juni 2025. Her vil det legges frem vedtekter, stiftelses referat og videre 
planer for medlemmene. Videre vil det bli tatt opp det skal opprettes egen festkomite, 
festkomiteens oppgaver blir å planlegge og gjennomføre sosialdanser, arrangementer, 
workshops o.l.  

Videre vil det bli tatt opp om det skal opprettes varamedlemmer til styret.  

Det vil bli opprettet medlemslister . Nr vil gå fra 001 og oppover. Planen er at når vi 
mottar nye forespørsel om medlem, får medlemmene tildelt neste ledige nr på listen. 
Medlemmene vil få opplyst pr mail, hvilket medlems nr de har.  

Kasserer og Leder i klubben godkjenner alle betaling sammen i en dobbel godkjenning, 
de vil begge to ha tilgang til klubbens bankkonto.  

Instruktører kan være med på styremøter, men har ikke stemmerett. Dette fordi 
instruktørene er en stor del av klubbens daglige drift. 

  

  

  

 

 


